Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE MATO GROSSO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

EXTRATO

CONTRATO Nº 93/2016 - CIA 0156685-96.2016.8.11.0000

OBJETO: “O presente contrato tem por objeto o fornecimento de 2.000 (duas) mil licenças de acesso à Biblioteca Digital
ProView e à Revista dos Tribunais  Online, para o uso do Poder Judiciário do Estado de Mato Grosso. Fazem parte
integrante deste contrato, independentemente de sua transcrição, o Termo de Referência n. 01/2016/BIBLIOTECA, de fls.
02 a 06-TJ/MT, a Proposta da empresa, de fl.25 a 27-TJMT, e os demais documentos que instruiu o referido processo.”

CONTRATANTE: TRIBUNAL DE JUSTIÇA/MT - FUNAJURIS

CNPJ: 01.872.837/0001-93

CONTRATADO: REVISTA DOS TRIBUNAIS LTDA

CNPJ: Nº 60.501.293/0001-12

DA VIGÊNCIA: O contrato terá vigência pelo período de 12 (doze) meses, mas se necessário e justificado poderá ser
prorrogado conforme prescrito no artigo 57, parágrafo primeiro, da Lei n. 8.666/93.

DO PREÇO: O valor do Contrato é de R$ 638.400,00 (seiscentos e trinta e oito mil e quatrocentos reais).

Cuiabá, 09 de dezembro de 2016.

Bruna Thaisa Dias Penachioni Ivoglo

Diretora do Departamento Administrativo

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: ae106d13

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T17:45:02-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial